2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

17 июня 2016 года           г. Железноводск                               №  5/11
О рабочей группе по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва

В  соответствии  со  статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 15 Закона Ставропольского края от 26 июня 2008 г. № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,    постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. №189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва и по проверке соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов (далее - Рабочая группа) в следующем составе:
	1. Рудков Игорь Андреевич
	– руководитель Рабочей группы

	2. Гречишников Иван Викторович
	 –заместитель руководителя Рабочей группы

	3. Головинская Оксана Анатольевна
	– член Рабочей группы

	4. Гамова Елена Константиновна
	– член Рабочей группы

	5. Дронников Владимир Иванович
	– член Рабочей группы

	6. Карижская Наталья Николаевна
	– член Рабочей группы

	7. Макаева Наталья Николаевна
	– член Рабочей группы

	8. Орлова Алла Алексеевна
	– член Рабочей группы

	9. Попова Марина Сергеевна
	– член Рабочей группы

	10. Рудаков Денис Александрович
	– член Рабочей группы

	11. Смаглиева Вероника Юрьевна
	– член Рабочей группы

	12. Терещенко Оксана Викторовна
	– член Рабочей группы

	13. Тучкова Ольга Стефановна
	– член Рабочей группы

	14. Янаков Олег Абрамович
	– член Рабочей группы

	15. Специалист отделения УФМС СК по г.Железноводску (по согласованию)
	– по мере необходимости

	16. Эксперт группы по г. Железноводску МЭКО (г.Кисловодск) ЭКЦ ГУВД по Ставропольскому краю (по согласованию)
	– по мере необходимости

Председатель                                                                                         И.А. Рудков
Секретарь                                                                                             О.С. Тучкова